変更後 変更前

ポ リ 袋
タ イ プ チャック付き チャックなし

共通ケース(ラベル貼付ケース)

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり

のバラ包装の仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。             謹言

● バラ500錠包装の仕様を変更します。

バラ包装の仕様変更のお知らせ

1. バラ包装の仕様変更

2016 年 3月作成

以上
1603168

包 装 変 更 品
Ｌｏｔ．１５８０１より

2. 製品箱への表示 3. 開始ロット

4. 出荷予定

製 品 箱

サイズに変更は

ございません。

※流通在庫状況により前後することがあります。

デザイン変更

バラ 500 錠  ：2016 年 4 月上旬